
     

    

1

Návod na použití
Běžecký pás INSPORLTINE JOCKER



ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJIŠŤUJE:
SEVEN SPORT s. r. o., Dělnická 957, 749 01 Vítkov

www.insportline.cz
tel/fax: +420 556 770 191, email: servis  @insportline.cz   

pre Slovensko: inSPORTline s.r.o., Bratislavská 36, 911 05 Trenčín
tel: + 421 32 6526704, email: insportline.reklamacie@stonline.sk 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi našeho produktu. Ačkoliv vynakládáme velké úsilí 
k zajištění kvality každého našeho výrobku, ojediněle se mohou vyskytnout cyhbějící nebo vadné 
díly. V případě objevení  jakýchkoliv závad na stroji či zaznamenáte-li chybějící části stroje, 
kontaktujte nás za účelem jeho nahrazení (viz kontakt na první straně návodu). Tento stroj je určen 
výhradně pro domácí použití. Záruku na stroj nelze poskytnout v případě jeho použití pro komerční, 
profesionální účely v posilovacích centrech.

Základní informace:
1. Tento stroj je určen pouze pro domácí použití. Stroj není určen pro komerční účely a vyšší výkonnostní 

zatížení.
2. Nesprávné používání (jako např.  nadměrné cvičení,  prudké pohyby bez rozcvičení,  špatné nastavení), 

mohou poškodit vaše zdraví. 
3. Před  začátkem  cvičení,  konzultujte  váš  zdravotní  stav  –  srdeční  systém,  krevní  tlak,  ortopedické 

problémy atd. se svým lékařem. 
4. Výrobce není zodpovědný za jakékoliv zranění, škodu nebo selhání způsobené použitím tohoto výrobku 

či špatným sestavením a údržbou stroje.

Doporučuje provést sestavení stroje a údržbu odborným servisem. Informace získáte u firmy Seven sport s.r.o. viz 
údaje na první straně návodu.

Bezpečnostní informace:
Abyste zamezili úrazu či poškození stroje dodržujte následující pravidla:

A. Maximální nosnost stroje je 80 kg.
B. Stroj je zařazen do třídy HC – závislé na rychlosti. Stroj se nesmí používat v nevětraných místnostech.
C. Vysoká teplota, vlhkost a voda nesmí přijít se strojem do styku.
D. před použitím si důkladně přečtěte návod na použití.
E. umístěte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistěte se, že stojí pevně a bezpečně. 
F. nestavějte se na sedlo nebo řidítka.
G. Nechejte kolem stroje volnou plochu minimálně 2 metry na všechny strany. 

2

mailto:insportline.reklamacie@stonline.sk
mailto:servis@insportline.cz


H. Nesprávné nebo nadměrné cvičení může vážně poškodit vaše zdraví.
I. Ujistěte se, že páčky a další nastavovací mechanismy na kole nejsou v cestě při cvičení.
J. Pravidelně kontrolujte všechny části. Pokud jsou poškozeny, stroj nepoužívejte a ihned poškozené 

části vyměňte nebo kontaktujte servis dodavatele (viz přední strana návodu)
K. Pravidelně kontrolujte všechny šrouby a matice, zda jsou pořádně dotaženy.
L. Nenechávejte děti a domácí zvířata bez dozoru na stroji či v blízkosti.
M. Tento stroj není hračka.
N. Uschovejte tento návod na použití pro případné objednání náhradních dílů v budoucnu.
O. Udržujte el. přípojku a el. kabel mimo dosah tepelných zdrojů (plynový hořák…).
P. Nepracujte na místech, kde jsou používány výrobky obsahující aerosol nebo kde je uskladňován kyslík.
Q. Pokud je el. kabel dodán poškozen, musí být nahrazen výrobcem, servisním pracovníkem nebo kvalifiko-

vanou osobou, aby se zabránilo nebezpečí.
R. Ujistěte se, že máte všechny nástroje potřebné k správné montáži stroje. 
S. Ušetření času a rychlou montáž dosáhnete tím, že budete mít všechno potřebné vybavení po ruce.
T. Ujistěte se, zda máte dostatečně velký prostor k sestavení stroje.
U. Ujistěte se, že prostor, ve kterém se nalézáte, neobsahuje nic, co by mohlo způsobit zranění během mon-

táže.
V. Udržujte běžecký pás pouze v domácím prostředí, mimo vlhkost a prach. Nenechávejte stroj v garáži, 

kryté terase, venku nebo v blízkosti vody.

W. Udržujte stroj mimo dosah dětí a zvířat. Nenechávejte děti pracovat na stroji samotné, pouze v doprovodu 
dospělé osoby.

Důležité:
Vracejte  zboží  pouze  v originálním  balení,  nebo  balení,  které  je  bezpečné  pro  přepravu  a  nemůže  dojít 
k poškození stroje. 

Před začátkem cvičení si pečlivě prostudujte tento návod. Uchovejte jej na bezpečném 
místě pro pozdější použití.

：

---Vždy, když používáte běžecký pás, připevněte bezpečnostní lanko k oblečení. Pokud 

pás náhle zvýší svou rychlost v důsledku elektronické poruchy nebo rychlost bude 

nebezpečně stoupat, pás náhle zastaví, pokud uvolníte bezpečnostní sponu z konzoly. 

Prosím, nenechávejte bezpečnostní lanko na běžeckém pásu, aby se předešlo 

nesprávnému užití jiné osoby. 

---NIKDY nespouštějte start pokud stojíte na běžeckém pásu. Po spuštění tlačítka start a 

nastavení rychlosti může nastat pauza než se běžecký pás rozběhne. VŽDY stůjte na 

3

UPOZORNĚNÍ



podlaze podél běžeckého pásu do doby než se pás rozběhne. 

DŮLEŽITÉ: Bezpečně si přečtěte všechny instrukce před zahájením užívání výrobku. 

Uschovejte manuál pro budoucí použití.

.

1. Před začátkem každého cvičebního programu konzultujte Váš zdravotní stav s lékařem. 

On nebo ona Vám může pomoci nastavit cvičební frekvenci, intenzitu (cílovou srdeční 

zónu) a čas přiměřený Vašemu věku a fyzické kondici. Pokud cítíte jakoukoliv bolest nebo 

tlak na hrudníku, nepravidelný srdeční puls, špatné dýchání, cítíte se slabě nebo 

nepohodlně během cvičení OKAMŽITĚ PŘESTAŇTE CVIČIT! 

Před pokračováním cvičení konzultujte Váš stav s doktorem.

2.Upevněte všechny šrouby a matice.

3.Umístěte běžecký pás na suchý, rovný povrch. Neumísťujte běžecký pás na hustý 

koberec, může to překážet správné ventilaci. Také neumísťujte produkt do blízkosti vody 

nebo venkovních dveří.

4.Při cvičení noste vhodný oděv. Nenoste dlouhé, volné oblečení, které se může zachytit 

do pásu. Vždy noste běžecké s gumovou podrážkou. 

5. Necvičte 2 hodiny po jídle nebo hodinu před jídlem. 

6.Tento výrobek je určen pouze pro dospělé.

7. Nevkládejte žádné věci do přístroje, může být poškozen.

4

OPATŘENÍ

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ



1. Zapojte síťový kabel pouze do vyhrazeného uzemněného elektrického obvodu.

Tento výrobek musí být uzemněn. Pokud by došlo k poruše, uzemnění poskytne cestičku 

nejmenšího odporu pro elektrický proud, aby se předešlo nebezpečí elektrického šoku.

2.  Umístěte  běžecký pás na  suchý,  rovný povrch.  Neumísťujte  běžecký pás na  hustý 

koberec, může to překážet správné ventilaci. Také neumísťujte produkt do blízkosti vody 

nebo venkovních dveří.

3. Umístěte běžecký pás tak aby elektrický kabel byl vidět a byl přístupný.

4. NIKDY nespouštějte start pokud stojíte na běžeckém pásu. Po spuštění tlačítka start a 

nastavení  rychlosti  může nastat  pauza  než  se  běžecký  pás  rozběhne.  Vždy stůjte  na 

podlaze podél běžeckého pásu do doby než se pás rozběhne. 

5. Při cvičení noste vhodný oděv. Nenoste dlouhé, volné oblečení, které se může zachytit 

do pásu. Vždy noste běžecké nebo aerobní boty s gumovou podrážkou.

6. Vždy odpojte síťový kabel před odstraněním krytu motoru.

7. Během činnosti udržujte děti v bezpečné vzdálenosti. 

8. Během chůze či běhu se vždy držte madel, dokud se na běžeckém pásu při cvičení 

nebudete cítit pohodlně.

9.  Pokud chce uživatel  ukončit  cvičení  nebo běžecký pás náhle zvýší  svou rychlost  v 

důsledku elektronické poruchy, položte nejprve ruce na oba stojany a poté si stoupněte na 

pojízdnou kolejnici, aby se předešlo poškození v důsledku pohybu běžícího pásu. 

10. Vždy, když používáte běžecký pás, připevněte bezpečnostní lanko k oblečení. Pokud 

pás náhle zvýší svou rychlost v důsledku elektronické poruchy nebo rychlost bude 

nebezpečně stoupat, pás náhle zastaví, pokud uvolníte bezpečnostní sponu z konzoly. 

Prosím,  nenechávejte  bezpečnostní  lanko  na  běžeckém  pásu,  aby  se  předešlo 

nesprávnému užití jiné osoby. 

11.  Když  není  běžecký  pás  používán,  odpojte  síťový  kabel  a  vyjměte 

5



bezpečnostní lanko.

12. Před začátkem každého cvičebního programu konzultujte Váš zdravotní stav 

s lékařem. On nebo ona Vám může pomoci nastavit cvičební frekvenci, intenzitu (cílovou 

srdeční zónu) a čas přiměřený Vašemu věku a fyzické kondici. Pokud cítíte jakoukoliv 

bolest nebo tlak na hrudníku, nepravidelný srdeční puls, špatné dýchání, cítíte se slabě 

nebo nepohodlně během cvičení PŘESTAŇTE CVIČIT! 

Před pokračováním cvičení konzultujte Váš stav s doktorem.

13.  Pokud zjistíte jakoukoli  chybu nebo opotřebení na hlavní el.  zásuvce, kabelu či  el. 

vedení,  prosím,  zavolejte  okamžitě  kvalifikovaného  elektrikáře  –  nesnažte  se  chybu 

napravovat sami.

MONTÁŽNÍ INSTRUKCE

Když otevřete krabici, najdete následující náhradní díly:

části:

6



NÁSTROJE:
FRANCOUZSKÝ KLÍČ 5MM (86) 2pcs    ŠROUBOVÁK 13、 14、 15(87) 1pcs

 KROK (1):

7

Č. Popis Označení Mn.
1 HLAVNÍ RÁM 1
2 PRAVÝ STOJAN 1
3 LEVÝ STOJAN 1
4 POČÍTAČOVÝ RÁM 1
18 ŠROUB M8*20 10
23 ŠROUB M6*10 4
32 PLOCHÁ PODLOŽKA 8 2
36 ARC PODLOŽKA 8 8
65 ŘIDÍTKA 2
82 DRŽÁK NA LÁHEV 1
83 LÁHEV 1
30 ŠROUB ST4.2*19 8
86 FRANCOUZSKÝ KLÍČ 5# 2
87 ŠROUBOVÁK 1

1.Připojte  kabel  počítače  k  pravému 
stojanu  (2)  a  hlavnímu  rámu  (1);  Vložte 
pravý stojan (2) do hlavního rámu (1), poté 
je spojte šrouby (18) a plochou podložkou 
(32) a ARC podložkami (36).

UPOZORNĚNÍ: 
A. Prosím, během montáže neničte kabel.
B.  Prosím,  nedotahujte  VŠECHNY 
ŠROUBY před KROKEM (3)



KROK (2):

 KROK (3):

8

Vložte  levý  stojan  (3)  do  hlavního  rámu 
(1), poté je spojte šrouby (18) a plochou 
podložkou(32) a ARC podložkami (36).

UPOZORNĚNÍ: 
A. Prosím, během montáže neničte kabel.
B.  Prosím,  nedotahujte  VŠECHNY 
ŠROUBY před KROKEM (3)

Vložte  řídítka  (65)  do  počítadla  a 
upevněte  kabelaž  z  pravého  stojanu, 
kabeláž  senzoru  tepu  a  levou  a  pravou 
kabeláž computeru (4).
Spojte levý a pravý stojan pomocí šroubů 
(23) a upevněte kryt řídítek.
Upevněte držák láhve(82) na levý stojan 
pomocí šroubů (30) a vložte láhev (83) do 
držáku.

Upozornění : 
A.  Prosím  neponičte  kabeláž  během 
montáže.
B. Utáhněte všechny šrouby ještě jednou



VAROVÁNÍ: 

1. NEZAPOJUJTE SÍŤOVÝ KABEL DOKUD NENÍ MONTÁŽ DOKONČENA A KRYT MOTORU NENÍ INSTALOVÁN. 

2. Nepokoušejte se běžecký pás sestavovat jinak než podle těchto instrukcí, stojany musí 

být  ke  konstrukci  správně  připevněny.  Zanedbání  těchto  povinností  může  způsobit 

poškození stroje.

3.  Váš  běžecký  pás  je  velmi  těžký  cvičební  stroj  a  mělo  by  s  ním  být  nakládáno  s 
opatrností. 
4. Dětem by nemělo být povoleno hrát si na stroji nebo snímat kryt stroje či ho nasazovat. 

        

                    

Celkový rozměr 

(mm)

1454*651*1296 Napájení AC 220 ±10%

Rozměr rámu 

(mm)

788*652*1394 Pracovní povrch 

(mm)

1074*385

Váha 46.0Kg Rychlostní rozsah 0.8—10 Km/H

CVIČEBNÍ INSTRUKCE

1. Zahřívací fáze  

Tento stav vám pomůže zlepšit  krevní oběh a svaly budou správně fungovat.  Pomáhá 
9

TEC HN IC K É  
P PA R A M AT RY



snižovat riziko ochromení a zranění svalů. Je vhodné provádět protahovací cvičení tak jak 
je zobrazeno níže. Každé protažení by mělo trvat přibližně 30 sekund. Nesnažte se tlačit 
nebo švihat svaly do protažení – pokud to bolí, PŘESTAŇTE.

1. Cvičební fáze  

Toto je stav, při kterém vyvíjíte úsilí. Po pravidelném používání, se svaly ve vašich nohách 
stanou  pružnější.  Cvičte  podle  vlastního  tempa,  ale  je  velmi  důležité,  aby  jste  během 
cvičení udrželi pravidelný rytmus. Míra cvičení by měla být přiměřená vaší cílové srdeční 
frekvenci, která je zobrazena v grafu níže. 

Cvičení by mělo probíhat v minimu 12 minut, většina lidí začíná na 15-20 minutách.
2. Fáze klidu  

Tento stav pomáhá vašemu kardiovaskulárnímu systému pomalu snižovat  výkon.  Je to 
opakování  zahřívacího  cvičení  např.  sníží  vaše tempo.  Pokračujte  přibližně  po  dobu 5 

10

Lýtko-achilova šlacha

Vnitřní stehno
Zádové svaly

Postranní svaly       Vnější stehno



minut. Protahovací cvičení by se mělo opakovat. Znovu pamatujte, že nesmíte svaly tlačit 
či  švihem nutit  k  protažení.  Když  se  dostanete  do  kondice,  může  se  stát,  že  budete 
potřebovat delší a tvrdší trénink. Je vhodné trénovat alespoň 3x týdně. Pokud máte prostor 
pro cvičení, příležitostně i vícekrát.

K tvarování svalů během OPAKOVÁNÍ CVIČENÍ budete muset nastavit  odpor na vyšší 
stupeň. To vyvine větší tlak na svalech na noze a to znamená, že nebudete moci cvičit tak 
dlouho jak jste byli zvyklí. Pokud také chcete zlepšit vaši fyzičku, potřebujete upravit váš 
tréninkový program. Během zahřívací a uklidňovací fáze by jste měli cvičit jako normálně, 
ale když se budete blížit ke konci cvičení, vyviňte větší zátěž na nohy. Musíte upravit vaši 
rychlost tak aby jste byli stále v cílové zóně vaší srdeční frekvence. 

Důležitým faktorem je zde úsilí, které vyvíjíte. Čím déle a tvrději  cvičíte, tím více kalorií 
spálíte. Účinkem je to samé jako když jste chtěli zlepšila vaši fyzičku, rozdíl je pouze v cíli. 

OPERAČNÍ PRŮVODCE

Použijte  následující  instrukce  k  seznámení  s  trenažérem.  Doporučujeme  se  nejprve  seznámit  s 
manuálním programem dříve než přikročíte k jakémukoliv z nastavených programů.

OBSLUHA COMPUTERU:

Na přístroji je 6 tlačítek: 1 červené bezpečnostní tlačítko a 5 funkčních tlačidel. 
A: Bezpečnostní zámek 

1) Před  použitím  trenažéru  si  připněte  jeden  konec  klíče  k  oblečení,  a  druhy  konec  přiložte  na 
bezpečnostní tlačítko. V případě pádu či jiné nehody se trenažér okamžitě zastaví.

2) Hodnoty se vynulují jestliže je klíč vytažen.

11



B: Funkce
1) Zapněte  bezpečnostní  klíč,  computer  bude  připraven.  Stiskněte  START.  Běžící  pás  se  začne 

pohybovat minimální rychlostí (0.8km/h) po  3 sekundách. Počáteční rychlost je 0.1km/h. Stisknutím 
“FAST”/”SLOW”  můžete změnit rychlost pásu. 

2) Jestliže  trenažér  pracuje  stisknutím“  PAUSE”  jej  dočasně  zastavíte.  Poté  stiskněte  “START”  a 
trenažér  se  po  3  sekundách  opět  rozběhne.  Úplného  zastavení  docílíte  stisknutím  tlačítka 
STOP/CLEAR.

3) DISTANCE a CALORIES jsou zobrazeny ve stejném okně; SPEED a PULSE jsou zobrazeny ve 
stejném okně. DISTANCE a CALORIES se objevují po 5 sekundách. Po uchopení senzoru tepu na 
rukojetích se na displeji objeví jen okamžitá hodnota tepu, jinak displej ukazuje jen rychlost. Při 
změně rychlosti se na displeji okamžitě objeví aktuální rychlost. 

4) Před  použitím trenažéru stiskněte MODE, odpovídající  hodnoty “TIME, DISTANCE, CALORIES” 
nastavíte stisknutím “SPEED UP” “SPEED DOWN”. Poté stiskněte  “START” k uvedení do chodu. I 
za provozu je možno nastavit rychlost stiskem “SPEED UP” “SPEED DOWN”. Když se natavené 
hodnoty dostanou na 0, ozve se zvukový alarm a rychlost pásu klesne na 0, a na displeji se objeví 
“END”,  trenažér se zastaví  samovolně. Vytáhněte bezpečnostní klíč,  jinak se po 50 sekundách 
systém vrátí zpět na začátek.

     Rozmezí hodnot:

TIME：       5——99 MIN

DISTANCE：  0.5——99.9KM

CALORIES： 10.0——999C

5). Před  použitím  trenažéru  stiskněte  tlačítko  MODE,  ke  zvolení  je  6  přednastavených 

programů:P1 、 P2、 P3、 P4、 P5、 P6.

P1－ P6 PROGRAMY

PROGRAM

INTERVAL

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

P1
2.0 3.0 6.0 5.0 5.5 5.0 4.0 3.5 3.0 2.5

P2 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 4.0

P3 3.0 4.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 4.0 3.0 2.0

P4 2.0 6.0 3.0 6.0 4.0 6.0 5.0 6.0 4.0 3.0

P5 2.0 4.0 6.0 8.0 8.0 7.0 6.0 3.0 2.0 2.0

P6 2.0 5.0 6.0 7.0 8.0 8.0 7.0 7.0 3.0 3.0

 
12



C. ROZMEZÍ KAŽDÉHO OKNA:

TIME： 0： 00—99.59（ MIN）

DISTANCE： 0.00—99.99（ KM）

CALORIES： 0.0—999（ C）

SPEED： 0.8—10.0（ KM）

HAND PULSE： 45—240（ TIMES/MIN）

Jestliže  položíte  ruce  na  senzory  v  rukojetí  objeví  se  okamžitý  srdeční  tep,  tato  hodnota  je  jen 

orientační a nelze ji považovat za lékařsky hodnotnou.

ŠETŘIČ ENERGIE
Jestliže po dobu 10 minut nedostává computer žádné informace, nebo  nestlačí-li se žádné tlačítko, 

displej se automaticky vypne.

ÚDRŽBA

VAROVÁNÍ: PŘED UMÝVÁNÍM ČI ÚDRŽBOU BĚŽECKÉHO PÁSU VŽDY VYPOJTE BĚŽECKÝ PÁS 
Z ELEKTŘINY.

ČISTĚNÍ

Všeobecná údržba stroje značně prodlouží jeho životnost.

Pravidelně otírejte prach ze stroje. Udržujte v čistotě obě nechráněné strany plošiny 

běžeckého pásu a také boční kolejnice. To sníží možnost vniku cizího materiálu pod pás. 

Vrchní část pásu může být čištěna mokrou, namydlenou látkou. Buďte opatrní a udržujte 

tekutiny mimo dosah vnitřní motorizované konstrukce stroje a také od spodní strany pásu. 

Varování： Vždy odpojte stroj ze zásuvky než odstraníte kryt motoru. V neposlední řadě 

každoročně odstraňte kryt motoru a vyčistěte volný prostor pod krytem.

13



PROMAZÁNÍ BĚŽECKÉHO PÁSU A PLOŠINY

Tento běžecký pás je vybaven předolejovaným, nízko údržbovým plošinovým systémem. 

Pásové/plošinové tření může hrát hlavní roly ve funkci a životnosti stroje. Proto vyžaduje 

pravidelné promazání. Doporučujeme pravidelnou kontrolu plochy.

Doporučujeme promazat plošinu následně:

 Začátečník (méně než 3 h/ týden)           ročně

 Pokročilý (3-5 h/ týden)                     každých 6 měsíců

 Profi (více než 5 h/ týden)                   každé 3 měsíce

NASTAVENÍ TRENAŽÉRU

VYCENTROVÁNÍ BĚŽECKÉHO PÁSU A NASTAVENÍ NAPĚTÍ 

Běžecký pás potřebuje být občas vycentrován a utáhnut.

K NASTAVENÍ NAPĚTÍ BĚŽECKÉHO PÁSU:
● Spouštějte běžecký pás přibližně rychlostí 3.5 mph

● Použijte francouzský klíč, otočte oba pravé a levé nastavitelné šrouby jednou dokola ve směru 

hodinových ručiček 

● Pokud podkluzování během užívání pokračuje, opakujte již zmíněný krok výše. 

POZNÁMKA: Doporučuje se, aby byl francouzský klíč připevněn držákem na bezpečné místo na 

běžeckém pásu. Francouzský klíč nechávejte v držáku.

NEPŘEPÍNEJTE běžecký pás. Může to způsobit snížení 

činnosti motoru a nadměrné opotřebení rolováním.

14



UPOZORNĚNÍ: Když je správně dotažen, strany pásu se mohou zvednout přibližně 2-3 palce 

nad plošinu.  

K VYCENTROVÁNÍ BĚŽECKÉHO PÁSU:
● Umístěte běžecký pás na rovný povrch

● Spouštějte běžecký pás přibližně rychlostí 3.5 mph

● Pokud pás ujíždí doprava, otočte pravý nastavitelný šroub o polovinu proti směru hodinových 

ručiček a levý ve směru hodinových ručiček

● Pokud pás ujíždí  doleva,  otočte  levý nastavitelný  šroub o  polovinu proti  směru  hodinových 

ručiček a pravý ve směru hodinových ručiček 

                

                                   

Pokud pás ujíždí DOLEVA                       Pokud pás ujíždí DOPRAVA

                           CHYBY A JEJICH ODSTRANĚNÍ

15



DETAILNÍ NÁKRES

16

PROBLEM DŮVOD OPRAVA

1. Běžící pás nefunguje. 1. Není zapjen

2. Bezpečností klíč není vložen

3. brzda pásu je zaseklá.

4. hlavní brzda je zaseklá

1. Zapojte napájení

2. Vložte bezpečnostní klíč

3. nastavte brzdu (detailní 
nákres

4. nastavte hlavní brzdu

2. Běžící pás klouže 1. Pás není dotažen 1. Upravte dotažení 
pásu(ÚDRŽBA)

3. Rychlost pásu není v 
jeho středu.

1. Napětí pásu není 
vycentrováno na zadním 
válečku

2. Vycentrujte běžící 
pás(ÚDRŽBA)

4. Rychlost pásu 
neodpovídá zobrazené 
hodnotě

1. zvlote kilometry nebo míle.

2. není kalibrován

1. zvolte kilometry nebo míle

2. zavoljete servis pro kalibraci

5.Běžící pás skřípe 1. čepy nejsou promazané 1. promazejte čepy

6. Srdeční puls neukazuje 1. senzor nesnímá 

2. elektromagnetické rušení

1. zvlhčete kontakty, otočte 
přenosový pásek na druhou 
stranu.

2. vypněte všechny spotřebiče v 
okolí 6 stop.



SEZNAM DÍLŮ
Parts 
No

popis poznámka Ks. 　 Parts 
No.

popis poznámka Ks.

1 ZÁKLADNÍ RÁM 　 1 　 46 SPODNÍ KRYT MOTORU 　 1
2 HLAVNÍ RÁM 　 1 　 47 LEVÝ ZADNÍ KRYT 　 1
3 PRAVÝ STOJAN 　 1 　 48 POSTRANÍ TYČ 　 2
4 LEVÝ STOJAN 　 1 　 49 PRAVÝ ZADNÍ KRYT 　 1

17



5 ZÁVLAČKA 　 1 　 50 GUMOVÁ PODLOŽKA 　 8
6 PRUŽINA 　 1 　 51 KONCOVKA 　 2
7 ČEP STAVITELNSOTI 　 1 　 52 ČTYŘHRANNÁ KONCOVKA 30*60*2.0 2
8 UPEVŇOVACÍ BLOK 　 1 　 53 TRN 　 4
9 RÁM COMPUTERU 　 1 　 54 POHYBLIVÉ KOLO 　 2

10 DRŽÁK MOTORU 　 1 　 55 BĚHACÍ DESKA 　 1
11 PŘECHODKA 　 2 　 56 NAPÁJECÍ KABEL 　 1
12 IBUSOVÝ ŠROUB M12*60 2 　 57 MAGNETICKÝ KROUŽEK 　 1
13 IBUSOVÝ ŠROUB M8*60 1 　 58 KONCOVKA 　 2
14 IBUSOVÝ ŠROUB M8*55 1 　 59 NAPÁJECÍ SPOJKA 　 1
15 BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK 　 1 　 60 PÁS 　 1
16 IBUSOVÝ ŠROUB M8*40 2 　 61 OBAL 　 2
17 IBUSOVÝ ŠROUB M8*50 2 　 62 OBAL φ27*φ32*355 2
18 IBUSOVÝ ŠROUB M8*20 14 　 63 COMPUTER 　 1
19 IBUSOVÝ ŠROUB M8*15 2 　 64 KONTROLNÍ DESKA 　 1
20 IBUSOVÝ ŠROUB M6*28 8 　 65 KRYT RUKOJETÍ 　 2
21 IBUSOVÝ ŠROUB M6*45 1 　 66 VYPÍNAČ 　 1
22 IBUSOVÝ ŠROUB M6*60 2 　 67 KABELÁŽ SENZORU HORNÍ 　 2
23 ŠROUB M6*12 4 　 68 HORNÍ KABELÁŽ COMPUTERU 　 1
24 ŠROUB M5*14 2 　 69 STŘEDNÍ KABELÁŽ 

COMPUTERU
　 1

25 ŠROUB M5*6 1 　 70 DOLNÍ KABELÁŽ COMPUTERU 　 1
26 ŠROUB M4*16 4 　 71 AC KABELÁŽ 　 1
27 ŠROUB ST3.5*30 2 　 72 KABELÁŽ KONTROLKY 　 1
28 ŠROUB ST2.9*6.5 2 　 73 DC MOTOR 　 1
29 ŠROUB ST4.2*9.5 7 　 74 KONTOLKA NAPAJENÍ 　 1
30 ŠROUB ST4.2*19 8 　 75 OZUBENÁ ČÁST φ5 2
31 PODLOŽKA 12 2 　 76 ŠROUB M5*8 2
32 PODLOŽKA 8 16 　 77 POJISTKA PŘETÍŽENÍ 　 1
33 PODLOŽKA 6 3 　 78 POJISTNÁ ZÁVLAČKA 　 2
34 PODLOŽKA 5 1 　 79 AIR PRESSURE BAR 　 1
35 PRUŽINOVÁ PODLOŽKA 8 6 80 SENZOR LEVÝ 　 1
36 PODLOŽKA 8 8 81 SENZOR PRAÝ 　 1
37 STAVITELNÝ TRN 　 2 82 DRŽÁK LÁHVE 　 1
38 MATICE M8 6 83 LÁHEV 　 1
39 AC KABELÁŽ ČERVENA 1
40 AC KABELÁŽ MODRÁ 1
41 PŘEDNÍ KLADKA 　 1
42 ZADNÍ KLDKA 　 1
43 COMPUTER DESKA 　 1
44 BĚŽÍCÍ PÁS 　 1
45 HORNÍ KRYT MOTORU 　 1

Údržba

Pravidelně provádějte běžnou údržbu stroje na základě vytížení stroje minimálně však po 20 
hodinách provozu.
Údržba zahrnuje:

1. Kontrolu  všech  pohyblivých  částí  stroje  (osy,  klouby  převádějící  pohyb,  atd.),  zda  jsou 
dostatečně promazány. Pokud ne, ihned je namažte. Doporučujeme běžný olej pro kola a 
šicí stroje nebo silikonové oleje. 

2. pravidelná kontrola všech součástí – šrouby a matice a pravidelné dotahování.
3. K údržbě čistoty použijte jen mýdlový roztok a ne čistící prostředky s abrasivy.
4. Chraňte computer před poškozením a kontaktu s tekutinami či potem.

18



5. Computer, adaptér, zástrčka a celý rotoped se nesmí dostat do styku s vodou.
6. Computer  nevystavujte  slunečnímu  záření  a  kontrolujte  funkčnost  baterií,  aby  nedošlo 

k vytečení baterií a tím poškození celého computeru.
7. Skladujte rotoped vždy na suchém a teplém místě.

Záruční podmínky CZ:
Prodávající poskytuje na tento výrobek následující záruky:

1. záruka na rám vyrobený z oceli pro prvního majitele je 60 měsíců ode dne prodeje 
zákazníkovi.

2. záruka na computer a elektrozařízení je 60 měsíců ode dne prodeje zákazníkovi.
3. záruka na ostatní  díly je 24 měsíců ode dne prodeje zákazníkovi.

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé:
1. zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží, 

nedostatečným zasunutím sedlové tyče do rámu, nedostatečným utáhnutím pedálů 
v klikách a klik ke středové ose

2. nesprávnou údržbou
3. mechanickým poškozením
4. opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 

mechanismy, atd.)
5. neodvratnou událostí, živelnou pohromou
6. neodbornými zásahy
7. nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 

působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry 

Upozornění:
1. cvičení doprovázené zvukovými efekty a občasným vrzáním není závada bránící řádnému 

užívání stroje a tudíž nemůže být předmětem reklamace. Tento jev lze odstranit běžnou 
údržbou.

2. upozornění: u základních modelů jsou použita věnečková ložiska. Doba životnosti u těchto 
ložisek může být kratší než je doba záruky. Doba životnosti je přibližně 100 provozních hodin.

3. v době záruky budou odstraněny veškeré poruchy výrobku způsobené výrobní závadou nebo 
vadným materiálem výrobku tak, aby věc mohla být řádně užívána.

4. Reklamace se uplatňuje zásadně písemně s přesným popisem o závadě a potvrzeným 
dokladem o zakoupení.

5. Záruku lze uplatňovat u výrobce: Seven Sport s.r.o, Dělnická 957, 749 01, Vítkov nebo u 
organizace, ve které byl výrobek zakoupen.

datum prodeje razítko  a podpis prodejce
dodavatel:

SEVEN sport s. r. o.
Dělnická 957, Vítkov 749 01

www.insportline.cz
19

http://www.insportline.cz/


ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJIŠŤUJE:
SEVEN SPORT s. r. o., Dělnická 957, 749 01 Vítkov

www.insportline.cz
tel: +420 556 770 191, email: servis  @insportline.cz   

pre Slovensko: inSPORTline s.r.o., Bratislavská 36, 911 05 Trenčín
tel: + 421 32 6526704, email: insportline.reklamacie@stonline.sk 

20

mailto:insportline.reklamacie@stonline.sk
mailto:servis@insportline.cz

	ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJIŠŤUJE:
	OBSLUHA COMPUTERU:
	A: Bezpečnostní zámek 
	B: Funkce
	INTERVAL

	P1
	Údržba
	Dělnická 957, Vítkov 749 01
	ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJIŠŤUJE:


